
 

 
 
Dipartimento di Scienze della Formazione 
disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
Corso Podestà A. 2, 16128 Genova 
disfor@unige.it 

 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Formazione, 

 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, "Norme in materia di organizzazione delle 
Università, di personale accademico e reclutamento";  
 
VISTO il D.R. n. 251 del 20 maggio 2013 come modificato dal D.R. n. 2001 del 23 maggio 
2019 “Regolamento per lo svolgimento di attività di supporto alla didattica nei corsi 
di studio";  
VISTO lo Statuto dell’Università di Genova;  
VISTE le richieste pervenute dai relativi Consigli di Corso di Studio per il 
conferimento di attività di supporto alla didattica a.a. 2024/2025;  
 
VISTO il verbale del Consiglio di Dipartimento del DISFOR del 14/6/2024 che ha 
deliberato in merito alle richieste di conferimento di attività di supporto alla 
didattica;  
 
ACCERTATA la disponibilità, a bilancio del Dipartimento, della somma comprensiva 
degli oneri a carico dell’Amministrazione;  
 
VISTO l’avviso prot. 66783 del 12/07/2024, per la selezione comparativa pubblica per 
titoli finalizzata allo svolgimento di attività di supporto alla didattica nell’ambito 
degli insegnamenti/moduli curriculari come specificato nel relativo allegato A, a.a. 
2024/25; 
 
 

DECRETA 
 
La costituzione della seguente Commissione: 
* Prof.ssa Nadia RANIA – Presidente della Commissione Laboratori; 
* Prof.ssa Nicoletta VARANI; 
* Prof.ssa Anna KAISER; 
* Prof.ssa Diana SPULBER (supplente); 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio del Dipartimento. 
 
 
         Il Direttore  
                            (Prof. Guido Franco Amoretti) 
 
 

mailto:disfor@unige.it

		2024-08-06T12:24:18+0200
	IT
	GUIDO FRANCO AMORETTI




